Letitia dei gratia Regina Aragonum Sicilie citra et ultra marem Valencie hierusalem hyn-
garie Navarroz Sardinie et Corsie Commissa Barchinone Ducissa Athenarum et Neopate
at etiam Commissa Possidionis et Ceterarum Locum generalis hominum domini Regis
viri et domini sui carissimi. fidei scriptori nro nicholao rocha noty et scriba iuratorum.
Cuntans Ginde. Salutem et gratiam. Quia nobilis fferranda de senesterra Turcip
Bernardi de senesterra uxoris eius filij in processu in vim usatru de simili modo ad eius
instancia facto contra johannem dz puz vilie Turcivelle de Romegemo et alios et at pro
fundanda sua pvennon pducere vult seu pvenndi quoddam pntem inqdam pndemp-
nans in posse vero facte ut asbit p dictum johannem dz puz dicit Cuntat Ginde seu
prens eiusdem pntem seu occasione litigij quod dicitur johannes dz puz ut Simdus
dicit Cuntans habet cum dicta nobili Turcia de et sup passagio salis salmaro dicit
ville Turcivelle. Dicitur et mandamus vobis consilite et de dta saenna sub menses Regis
indignationis et hie penas mille florenoz aurei / quas dicitur pndempntatis pntem
seu eius copiam fidem ferentem eidem nobili Turcia seu p ea iacobo viera parori ville
castilionis imprens pntem exhiberi readans et deliberetis pndilate satisfacto vobis
in vris salario et labore conderent. Datis Barchinone Decima nona die Decembris
Anno dny millesimo CCCo quadagesimo sexto. De oitig f. 2

In vobis locum dny

bat de msa

[Handwritten scribble]

[Handwritten scribble]

[Handwritten signature]
20
In
ca.